

JB INVEST 2010 APS

ELIASSENSVEJ 100

6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 06 15 79

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. maj 2018

Jacob Busch
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	10
Balance pr. 31.12.2017	11
Noter til årsregnskabet	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JB invest 2010 ApS Eliassensvej 100 6000 Kolding CVR-nr.: 33 06 15 79 Stiftet: 8. juli 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jacob Busch
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Den Jyske Sparekasse Nytov 1 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, drive virksomhed med investering samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.054, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 784.084 og en egenkapital på kr. 781.284.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	2.019	1.386
1 Afskrivninger	-32.225	-67.775
DRIFTSRESULTAT	-30.206	-66.389
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	49.098
Resultat i associerede virksomheder	142.776	-331.160
Finansielle indtægter	2.484	253.559
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	-1.106
Finansielle omkostninger	0	-13.387
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	115.054	-109.385
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	115.054	-109.385
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	9.254	-212.785
DISPONERET I ALT	115.054	-109.385

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	32.225
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	32.225
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	116.847
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	493.190	550.414
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	493.190	667.261
ANLÆGSAKTIVER I ALT	493.190	699.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	40.449
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.000	20.782
Andre tilgodehavender	202.484	1.560
TILGODEHAVENDER I ALT	207.484	62.791
LIKVIDE BEHOLDNINGER	83.410	39.394
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	290.894	102.185
AKTIVER I ALT	784.084	801.671

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	550.484	541.230
Afsat udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>781.284</u>	<u>769.630</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.769
Anden gæld	2.800	3.272
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.800</u>	<u>32.041</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>2.800</u>	<u>32.041</u>
PASSIVER I ALT	<u>784.084</u>	<u>801.671</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Afskrivninger		
Driftsmateriel	32.225	67.775
I ALT	<u>32.225</u>	<u>67.775</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2017	542.200	542.200
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>542.200</u>	<u>542.200</u>
Nedskrivninger pr. 01.01.2017	284.058	284.058
SAMLEDE NEDSKRIVNINGER PR. 31.12.2017.....	<u>284.058</u>	<u>284.058</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017	225.917	158.142
Afskrivninger i 2017	32.225	67.775
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017	<u>258.142</u>	<u>225.917</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>0</u>	<u>32.225</u>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	200.000	200.000
Afgang 2017	-200.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	0	200.000
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	-83.153	-132.251
Årets resultatandele efter skat	0	49.098
Årets øvrige værdireguleringer	83.153	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	0	-83.153
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	0	116.847
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Hylkedalen ApS, cvrn. 33037880	200.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>		<i>Selskabet er opløst</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	851.250	101.250
Tilgang 2017	0	750.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	<u>851.250</u>	<u>851.250</u>
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	-300.836	30.324
Årets resultatandele efter skat	142.776	-331.160
Udbytte til moderselskab	-200.000	0
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	<u>-358.060</u>	<u>-300.836</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	<u>493.190</u>	<u>550.414</u>
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Kolding Trikotagefabrik 2000 ApS, cvrn. 10017858	130.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>285.553</i>	<i>986.381</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 7.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		103.400
Betalt udbytte.....		-103.400
Udbytte		105.800
Saldo ultimo		105.800
Overført resultat		
Saldo primo		541.230
Ændringer i løbet af regnskabsåret		9.254
Saldo ultimo		550.484
Egenkapital ultimo		781.284

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

7 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

8 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 104.700 som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.